令和 6 年 2 月吉日

（公社）岐阜県理学療法士会

会員各位

第 40 回東海北陸理学療法学術大会

大 会 長 舟木 一夫

準備委員長 吉井 秀仁

第 40 回東海北陸理学療法学術大会 座長・査読者公募のご案内

時下、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は下記

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 40 回東海北陸理学療法学術大会を 9 月に控え、3 月 1 日から座長・査読者の公

募を開始いたします。本学術大会において、会員の皆様のご協力を賜り、本学術大会を成功

に導きたいと思っております。

会員の皆様のより多くの応募を心よりお待ちしております。

応募期間：3 月 1 日（金）～3 月 31 日（日）

応募方法：大会ホームページより申し込みをお願いします

座長選定基準：東海北陸ブロックの日本理学療法士協会会員であること。

専門・認定理学療法士有資格者もしくは修士・博士課程修了者であること。

査読者選定基準：東海北陸ブロックの日本理学療法士協会会員であること。

登録理学療法士であること。

下記の 4 つの選定基準のうち、1 つ以上満たしていること。

①修士以上の学位を修得している者

②県学会レベルの以上の学会で 5 回以上発表している者

③査読制度のある冊誌に１編以上掲載された経験がある者（抄録を除く）

④認定あるいは専門理学療法士の資格を有している者

詳細は大会ホームページをご確認ください

ホームページ URL https://www.gakkai.co.jp/thpt40/

大会事務局 山内ホスピタル介護老人保健施設

〒500-8384 岐阜県岐阜市薮田南 4-15-16 E-mail:toukaihokurikugakkai.40th@gmail.com

運営事務局 株式会社学会サービス

〒150-0032 東京都渋谷区鶯谷町 7-3-101 E-mail:thpt40@gakkai.co.jp

https://www.gakkai.co.jp/thpt40/